Quantitas Indulgentiarū nō est determinata.

*Thom.
Bonauē.
Palud.
Gerson.
Anchon.*

F. A. Cordub. De Indulgentijs.

Indulgentias, intelligatur quod potestas clauium remota Iure diuino Episcopis concessa ad hoc, sicut & ad remittendum peccata quod ad culpam in sacramento, non reducitur ad actum, neque ad potestatem propinquam, nisi per cōcessionem aut commissionem saltem generalē Papæ vel Ecclesiæ conferentis eis subditos seu materiam, & per consequens iurisdictionem in actu ad prædicta, cum quo etiam benè stat vt dicit præfacta secunda propositio secundum secundam opinionem supra positam quod data Episcopis materia subditisq; assignatis modo prædicto per Papam vel per Ecclesiam iam Iure diuino exercent Episcopi suam clauem iurisdictionis seu potestatis ad Indulgentias & ad remissionem peccatorum, vt dictum est, & sic omnia consonant. ¶ Vbi etiam nota

Nota primò.

quod Episcopus seu Archiepiscopus electus & cōfirmatus in Episcopum sed nondum consecratus potest concedere Indulgentias sibi taxatas à Iure etiam si non sit sacerdos, & similiter legatus Papæ. Ratio, quia posse concedere Indulgentiam consequitur Iurisdictionem quam Diaconi & alij Ecclesiastici non sacerdotes possunt habere vel commissam vt legati vel ordinariæ vt electi, licet non sint Episcopi consecrati, nec sacerdotes ordinati, vt habetur in cap. Transmissa. de electione. & concordant cōmuniter doctores Theologi & Canonistæ & Sūmistæ, vt latè de hoc Panor. & Ioan. Calderi. agunt, quod vis Hostien, in cap. Accedentibus, de excessi. prælato. dicat quod requiritur quod sit sacerdos talis Episcopus, vt ex officio ordinario id possit Iure diuino. Ioan. 20.

Panor.

Ioan.

Calderi.

Hostien.

Quorum remiseritis peccata &c. & Matth. 18. Quæcunq; alligaueritis &c. Sed vt dixi primū verius & cōmuniter tenetur à doctores & consonat Scotus in. 4. dist. 19. 25. dicens quod potestas ordinis in corpus Christi verū est prius data apostolis à Christo & post in corpus mysticum Ioan. 20. Quorum remiseritis peccata &c. quodq; sic etiā nunc est separabilis vna potestas ab altera & prius datur vna quod altera in sacerdotū ordinauonē.

Nota.

Secundò.

¶ Nota secundò quod iā potestas Episcopalis est per Papam & per Ecclesiam limitata cōmuniter in Iure Canonico, vt habetur de pœ. & re. ca. Nostro. & ca. Cū ex eo. & eo. tit. li. 6. ca. Indulgētiæ, vbi habetur quod Archiepiscopus in tota sua prouincia tantū, & Episcopus in sua diocesi potest cōcedere in anniuersario dedicatiōis Ecclesiæ & in alijs casibus quod draginta dies de iniūctis pœnitētijs, sed in die cōsecratiōis basilicæ aut quod basilicam consecrat vnum annum Indulgētiæ: & hoc est verum etiam